am/von
09.12.25

11.12.25
11.12.25

16.11.25
25.11.25
29.10.25

01.10.25

02.10.25

08.10.25

06.11.25
09.10.25
08.11.25
19.10.25

15.11.25
16.12.25
04.11.25

30.10.25

30.10.25
13.11.25
02.10.25
06.11.25
04.12.25
30.10.25
11.12.25

29.11.25

PLZ Ort
32423 Minden

32423 Minden
32423 Minden

32429 Minden
32756 Detmold
33014 Bad Driburg

33129 Delbriick
33129 Delbriick
33129 Delbriick

33129 Delbrick
33428 Harsewinkel
33602 Bielefeld
40213 Dusseldorf

40667 Meerbusch
41515 Grevenbroich
41844 Wegberg

42103 Wuppertal

42657 Solingen
44147 Dortmund
44789 Bochum
44789 Bochum
44789 Bochum
45129 Essen
45130 Essen

45131 Essen

Ortlichkeit
Dom zu Minden

Dom zu Minden
DOM zu Minden

Friedhof Minden

Schitzenhaus

Dreifachturnhalle

Kirch St. Stephanus

Kirche St. Vincentius Wegberg-Beeck

Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter

NRW

Was
Wohltatigkeitskonzert

Adventskonzert

Wohltatigkeitskonzert

Trauerfeier Volkstrauertag

Fachkonferenz
Wohltatigkeitskonzert

Karriereberater

Karriereberater
Karriereberater

Karriereberater

Wohltatigkeitskonzert
Messe JOBMESSE
Mehrtagiges Seminar

Messe EINSTIEG DUSSELDORF

Wohltatigkeitskonzert
Wohltatigkeitskonzert
Messe VOCATIUM

WUPPERTALER FOCUS

Karriereberater

Messe ESSEN MOTOR SHOW
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Wer

DEU/GBR
Pionierbriickenbataillo
n 130

DEU/GBR
Pionierbriickenbataillo
n 130 (Feierliche
Kranzniederlegung in
Verbindung mit GBR-
Soldaten und
Mindener
Blrgerbataillon

Richard-von-
Weizacker-
Berufskolleg
Edith-Stein-
Berufskolleg
Berufskolleg Schloss
Neuhaus

Ludwig-Erhard-
Berufskolleg

JungeUnion

Gesamtschule
Hohscheid
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater



01.10.25
09.10.25
04.12.25
27.11.25
13.11.25
16.10.25
13.11.25
11.12.25

06.10.25
13.11.25

03.12.25

04.12.25

16.11.25
01.12.25
19.11.25

12.12.25

16.11.25
11.12.25
15.11.25

09.12.25

27.10.25

27.11.25
27.11.25

04.11.25
26.11.25

01.10.25

45309 Essen

45657 Recklinghausen
45657 Recklinghausen
45879 Gelsenkirchen
46045 Oberhausen
46483 Wesel

46483 Wesel

46483 Wesel

46509 Xanten
47058 Duisburg

47533 Kleve

47533 Kleve

48143 Minster
48143 Miinster
48151 Minster
48153 Miinster

48231 Warendorf
48231 Warendorf
48268 Greven

48308 Senden
48431 Rheine

48432 Rheine
48432 Rheine

48499 Salzbergen
48703 Stadtlohn

49170 Hagen

Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter

Jobcenter

Rathaus Innenhof der Stadt Miinster
St. Paulus Dom
Musikhochschule der Universitat

St. Joseph Kirche
Marienkirche

Marienkirche

St.-Laurentius-Kirche

Kirche
Marktplatz

Sportplatz
Pfarrkirche St. Otger

NRW
Messe VOCATIUM

Mehrtagiges Seminar

Tagesseminar

Tagesseminar

Gedenkfeier zum Volkstrauertag

Wohltatigkeitskonzert
Wohltatigkeitskonzert
Gottesdienst zum feierlichen
Gelbbnis

Kranzniederlegung
Volkstrauertag

Geldbnis/Vereidigung
Messe JOB MESSE MS/0S

Open-Air-Konzert anlasslich
HNA-Weihnachtssingen

Mehrtagiges Seminar

Konzert
Gel6bnis/Vereidigung
Diensteid/Feierliches Gelobnis

Wohltatigkeitskonzert
Messe TALENT TRIFFT
AUSBILDUNG
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Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Schulerinnen und
Schuler Willi-
Fahrmann-
Gesamtschule
Karriereberater

Schilerinnen und
Schuler Gesamtschule
am Forstgarten

Schilerinnen und
Schiler Gesamtschule
am Forstgarten

SportSBw Warendorf

Lehrerinnen und
Lehrer

Benefiz SanRgt 4

Gel6bnisfeier SanRgt
4



01.10.25

08.10.25

08.11.25

02.10.25

02.11.25

07.11.25

01.10.25
04.12.25
28.10.25

16.11.25
26.11.25
18.12.25
07.10.25
30.10.25
20.11.25
11.12.25

18.11.25
13.11.25
25.11.25

06.10.25

15.11.25

09.10.25
11.12.25
07.10.25
14.10.25

28.10.25
03.12.25

49356 Diepholz
49565 Bramsche
49733 Haren

49809 Lingen

50321 Bruhl
50670 KdIn

50677 KdIn
50679 KdIn
50829 KdIn

50829 KdIn
50829 KdIn
50829 KdIn
51143 KdIn

51465 Bergisch Gladbach
51465 Bergisch Gladbach
51465 Bergisch Gladbach

51469 Bergisch Gladbach

51643 Gummersbach
51643 Gummersbach

51789 Lindlar
52428]ilich

53119 Bonn
53123 Bonn
53721 Siegburg
53721 Siegburg

53721 Siegburg
53773 Hennef

Schloss Augustusburg

Jobcenter

Judischer Friedhof Bocklemund
Jobcenter

Jobcenter

Bezirksrathaus Porz - Rathaussaal
Jobcenter

Jobcenter

Jobcenter

Halle 32
Jobcenter

Kriegsgraberstatte

Jobcenter

Jobcenter

Marktplatz
Kirche St. Simon und Judas

NRW

Karriereberater

Karriereberater

Messe HARENER
INFORMATIONSTAG
Messe

BERUFSINFORMATIONSBORSE

Diensteid/Feierliches Geldbnis

Messe EINSTIEG BERUFE LIVE

Karriereberater
Messe INTERMOT

Gedenkfeier zum Volkstrauertag

Wohltatigkeitskonzert

Karriereberater
Wohltatigkeitskonzert

Karriereberater

Kranzniederlegung
Volkstrauertrag

Karriereberater

Messe VOCATIUM BONN

Auftaktveranstaltung zur

Sammlung
Wohltatigkeitskonzert
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Berufsbildungszentru
m Dr.Jurgen Ulderup

Greselius-Gymnasium

Gel6bnisfeier
UstgKdoBw, SanRgt 2,
ABCAbwRgt 750,
MusKorpsBw

Berufskolleg Stdstadt

Karriereberater

Karriereberater
Karriereberater

Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Berufskolleg Bergisch
Gladbach

Karriereberater

Gymnasium Lindlar

MechZBw

Bertolt-Brecht-
Gesamtschule
Karriereberater

Karriereberater



21.11.25
06.11.25
04.12.25
30.10.25
11.12.25
14.11.25

02.12.25

10.12.25
10.12.25
30.10.25
16.12.25
30.10.25
11.12.25

53859 Niederkassel
58135 Hagen
58135 Hagen
58636 Iserlohn
58636 Iserlohn
59063 Hamm

59067 Hamm

59229 Ahlen

59229 Ahlen

59597 Bad Westernkotten
59759 Arnsberg

59872 Meschede

59872 Meschede

Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter
Jobcenter

Marktplatz

nicht bekannt
Schutzenhalle
St. Michael-Kirche
Jobcenter
Jobcenter

NRW

Karriereberater

Messe BILDUNGSMESSE

Karriereberater

Diensteid/ Feierliches Geldbnis

Wohltatigkeitskonzert
Wohltatigkeitskonzert
Wohltatigkeitskonzert
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Alfred-Delp-Realschule

Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater
Karriereberater

Spranger-Berufskolleg

Gelobnisfeier
5./Panzerbataillon 203

Karriereberater
Karriereberater
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